D ârimî, "İstîpân", 43; Buhârî, "Cihâd", 132-133; Ebû Dâvûd, "Cihâd", 158).

#### BİBLİYOGRAFYA :

Şâfiî, *el-Üm* (nşr. M. Zührî en-Neccâr), Beyrut 1393, I, tür.yer.; VII, 140, 141, 164, 169, 187, 188, 250, 253, 288; Tahâvî, *Ahıkâmü'l-Kur'ân* (nşr. Sadettin Ünal), İstanbul 1416/1995, I, 141; Hâkim, *el-Müstedrek* (Atâ), III, 344; Dâni, *Câmî'u'l-beyân* (nşr. Abdürrahîm et-Tarhûnî – Yahyâ Murâd), Kahire 1427/2006, III, 303-310; Ahmed b. Hüseyin el-Beyhakî, *Şu'abü'l-îmân* (nşr. Abdülalî Abdülhamîd Hâmid), Bombay 1423/2003, III, 425-428; Ebû Cafer et-Tûsî, *el-Mebsût fi fikhî'l-İlmâmiyye* (nşr. M. Takî el-Keşfî), Tahran 1387, I, 102-105, 110-111; Serahsî, *el-Mebsût*, I, tür.yer.; II, 42-45, 97-98, 125; III, 98; IV, 6, 9, 20, 34, 70; IX, 31; XII, 4; XIII, 77; Ebû'l-Alâ el-Hemedânî, *Gâyetü'l-İhtisâr* (nşr. Eşref M. Fuâd Tal'at), Cidde 1414/1994, II, 718-721; Kâsânî, *Bedâ'i*, I, tür.yer.; II, 145, 154, 157, 161; III, 48; V, 48-49; Muvaffakuddin İbn Kudâme, *el-Mugnî*, Beyrut 1405/1985, I, tür.yer.; II, 20, 72, 110-115, 118-128, 185-186; III, 132, 236; VII, 61; IX, 293; Nevevî, *el-Ezkâr*, İstanbul 1986, s. 36-37, 155, 187; Şehâbeddin el-Karâfî, *eż-Zahire* (nşr. Muhammed Haccî), Beyrut 1994, I, 64; II, tür.yer.; III, 236, 251, 275; IV, 129; Ebû'l-Fidâ İbn Kesîr, *Tefsîrü'l-Kur'ânî'l-âzîm* (nşr. Sâmî b. Muhammed es-Selâme), Riyad 1420/1999, I, 560-562; Heysemî, *Mecma'u'z-zevâ'id* (Dervîş), II, 273; İbnü'l-Cezerî, *en-Neşr*, II, 405-440; Ali b. Süleyman el-Merdâvî, *el-İnsâf fi ma'rîfeti'r-râcih mine'l-hilâf* (nşr. M. Hâmid el-Fikî), Beyrut 1406/1986, I, 389, 413; II, 41-44, 59, 222, 230, 295-296, 423-441, 530; Sirâceddin en-Neşşâr, *el-Bedrü'l-münîr fi kurâ'ati Nâfi' ve Ebi 'Amr ve İbn Keşîr* (nşr. Muhtâr Ahmed Deyre), Trablus 2003, s. 579-884; Buhûtî, *Keşşâfü'l-kinâf*, I, tür.yer.; II, 53-55, 113, 120, 406; V, 39, 167; VI, 208; Ebû Saïd el-Hâdimî, *Risâle fi hakıkt-tesbih ve't-tahmid ve't-tekbir 'alâ şelâsin ve şelâsine ve't-tevhîd* (el-Mecmû'atü'ş-şerîfe içinde), İstanbul 1302, s. 210; Şevkânî, *Neylül-evtâr*, Beyrut 1973, II, tür.yer.; III, 126, 129, 171, 183-185, 354-355; IV, 31-32, 98-101; İbn Âbidîn, *Reddül-muhtâr*, Beyrut 1421/2000, I, tür.yer.; II, tür.yer.; Ebû Bekir b. Muhammed ed-Dimyâtî, *I'ânetü't-tâlibîn*, Beyrut, ts. (Dârü'l-fikr), I, 130-135, 175-176, 260-264; II, 17-18; Mehmet Cemal Ögüt, *Tekbir: Tekbiri Teşriik*, İstanbul 1947; Ahmed eş-Şerebâsî, *Yes'elüneke fi'd-din ve'l-hayât*, Beyrut 1977, IV, 253-259; Sâlih b.